AVISO DE ERRATA – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

O MUNICÍPIO DE RIO PARANAÍBA – MG TORNA PÚBLICO O SEGUINTE AVISO DE ERRATA:
– Em relação a Tomada de Preços nº 007/2021, que tem como objeto a “Contratação de empresa especializada para a execução da construção e modificação da rede de distribuição elétrica para o Loteamento Cristo Redentor do Município de Rio Paranaíba/MG”; onde se lê: VISITA TÉCNICA (FACULTATIVA) Data: 08/09/2021 e 09/09/2021”; leia-se: VISITA TÉCNICA (FACULTATIVA) Data: 08/11/2021 e 09/11/2021”.

Maiores informações podem ser obtidas através do e-mail licitacao@rioparanaiba.mg.gov.br.

Rio Paranaíba/MG, 01 de novembro de 2021.

Valdemir Diógenes da Silva – Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]